

borne youths on August 5. Subsequently, Harsh and Birbal were killed in an encounter on August 7. The police claimed that both were involved in the murder. Raising questions over the circumstances of the

Copies of Anand's complaint have been sent to the DGP, Haryana; ADGP (CID), Panchkula; and SP, Karnal, seeking immediate action. Karnal SP Narendra Bijarniya has confirmed the registration of an FIR in the case.

CHANDIGARH, AUGUST 28
A local court has issued notices on a revision petition filed against the dismissal of state's plea to frame charges under Section 376 read with Section 511 (attempt to rape)

MOLESTATION CASE AGAINST EX-
against former minister Sandeep Singh in a molestation case. The court has issued notices to respondents for November 4. The state, in an application filed before the court,

100% vacancy in paramedical staff at M'garh, Bhiwani colleges

BHARTESH SINGH THAKUR
TRIBUNE NEWS SERVICE

CHANDIGARH, AUGUST 28
The truth about the quality of health services in eight Haryana government medical colleges can be ascertained from the fact that there is 100 per cent vacancy in paramedical staff of Mahar-

ishi Chyawan Government Medical College, Mahendragarh; and Pandit Neki Ram Sharma Government Medical College, Bhiwani. All 744 paramedical posts at Mahendragarh Medical College and 325 at Bhiwani Medical College are vacant. State Health Minister Arti

Singh Rao admitted in the Vidhan Sabha on Thursday that the shortage of doctors at the Mahendragarh college is 88 per cent (492 of 559 posts are vacant), while at the Bhiwani college it is 86.4 per cent (477 of 552 posts are vacant). The data was shared in a

reply to a question from Deputy Congress Legislative Party (CLP) leader Aftab Ahmed. In eight government colleges, the shortage of doctors is 66.9% as of June 2026, implying two-thirds of posts are vacant. Of 3,843 posts, 2,572 are vacant.



पंजाब नैशनल बैंक
भरोसे का प्रतीक !
punjab national bank
...the name you can BANK upon !

ASSET RECOVERY MANAGEMENT BRANCH
NEAR RED CROSS DHARAMSHALA, KANGRA (H.P.)
PHONE NO. 01892-223102,
E-Mail: cs8220@pnb.bank.in

SALE NOTICE FOR
SALE OF IMMOVABLE
MOVABLE PROPERTIES

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.
Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, the constructive/physical/ symbolic possession of which has been taken by the Authorized Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

Lot No.	Name of the Branch Name of the Account Name & addresses of the Borrower/ Guarantor(s) Account	SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS Description of the Immovable Properties Mortgaged/Owner's Name (mortgagors of property/les)	A) Dt. Of Demand Notice u/s 13(2) of SARFAESI ACT 2002 B) Outstanding Amount C) Possession Date u/s 13(4) of SARFAESI ACT 2002 D) Nature of Possession Symbolic/Physical /Constructive	A) Reserve Price B) EMD C) Bid Increase Amount	Date/ Time of e-auction Details of the encumbrances known to the secured creditors
1.	PNB ARMB Dharamshala Contact No 9815934067 SH.SUBHASH CHAND S/O SITARAM Sh. Ajay Kumar S/O Late Subhash Chand (Legal Heir of Lt Sh. Subhash Chand S/O Sita Ram) Add 1: R/O UP Mohal Gamru, Mouza & Tehsil Dharamshala Distt Kangra H.P 176215 Add 2 : Vill Khari Bahi, PO Kareri, Tehsil Dharamshala Distt Kangra H.P 176216 Smt. Meena Devi W/O Late Subhash Chand (Legal Heir of Lt Sh. Subhash Chand S/O Sita Ram) Add 1: R/O UP Mohal Gamru, Mouza & Tehsil Dharamshala Distt Kangra H.P 176215 Add 2 : Vill Khari Bahi, PO Kareri, Tehsil Dharamshala Distt Kangra H.P 176216 Sh. Pawan Kumar S/O Ramesh Chand R/O Village Kotla, PO Chamiara, Tehsil Dharamshala Distt Kangra H.P 176217 (Guarantor)	Reg. mortgage of land and superstructure building in respect of 8400/69090 share i.e. area measuring 84.00 sq.m out of land bearing khata no-19, khatoni no-35, khasra no-2995/1068, plot -1, area measuring 690.90 sq.m. situated at Up-mohal Gamroo, Mouza & Tehsil Dharamshala, Distt, Kangra, vide jamabandi for the year 2009-2010 is owned and possessed by Sh Subhash Chand S/o Sh Sita Ram R/O Up-mohal Gamroo, Tehsil Dharamshala, Distt Kangra H.P. vide mutation no 1033,1372 after partition mutation no 1078, khasra no 2995/1068/30, area measuring 82.25 sq.mt.	A) 16.01.2020 B) Rs. 25,19,866.70 as on 30.12.2019 plus future interest and incidental charges until payment in full. C) 24.01.2024 D) PHYSICAL	A) Rs. 40,15,000 B) Rs. 4,01,500 C) Rs. 1.00 lakh	Date 24.09.2026 Time 10:00AM to 04:00PM Not Known

Terms & Conditions: The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions: 1. The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" 2. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the Information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. 3. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website <https://baanknet.com/> on 24.09.2026 @ 10.00 AM 4. For detailed term and conditions of the sale, please refer <https://baanknet.com/> & www.pnbIndia.in.

Date : 28.08.2026
Place : DHARAMSHALA

(Sd/-) Authorized Officer
Punjab National Bank, Secured Creditor

नमरी व्यापार मंडल के प्रधान विपिन कौडल, रमेश धीमान, रोहित वेल्डर और डॉ. नितिन वालिया ने कहा कि यदि आश्वासनों के बावजूद अप्रोषित कटौती पर तुरंत रोक नहीं लगाई गई, तो व्यापारी और प्रबुद्ध नागरिक एकजुट होकर बिजली कार्यालय का घेराव करेंगे। संवाद

Sd/- Additional District Judge
Hamirpur (HP)

- पुरुषोत्तम सिंह, जिला
नियंत्रक, खाद्य नागरिक आपूर्ति
एवं उपभोक्ता मामले विभाग



पंजाब नैशनल बैंक
भरोसे का प्रतीक !
punjab national bank
...the name you can BANK upon !

परिसंपत्ति वसूली प्रबंधन शाखा
निकट रेडक्लास धर्मशाला, कांगड़ा (हि.प्र.)
PHONE NO. 01892-223102
E-Mail: cs8220@pnb.bank.in

अचल/चल संपत्तियों की बिक्री के लिए बिक्री सूचना

प्रतिभूति ब्याज (प्रवर्तन) नियमो 2002 के नियम 8(6) के प्रावधानों के साथ पाठित प्रतिभूति ब्याज अधिनियम 2002 की वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं प्रवर्तन के तहत अचल परिसंपत्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना।

एतद्वारा जन साधारण एवं विशेषतः ऋणकर्ताओं व गारंटियों को सूचना दी जाती है कि प्रत्याभूत ऋणदाता के पास रहन रखी गई/प्रभाति निम्न उल्लेखित अचल संपत्ति, जिसका निर्माण/तक/ भौतिक/ सांकेतिक कच्चा इस बैंक/प्रत्याभूत ऋणदाता के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, इसे संबंधित ऋणकर्ताओं व गारंटियों से बैंक/प्रत्याभूत ऋणदाता की बकाया देय राशि को वसूली के लिए यहां निम्न उल्लेखित तालिका में उल्लेखितानुसार तिथि को "जैसे हैं जहाँ है आधार, जैसे है जो है तथा जो कुछ वहाँ है के आधार पर" बेचा जाएगा। आरक्षित मूल्य व धरोहर राशि जमा संबंधित संपत्तियों के प्रति निम्न तालिका में उल्लेखितानुसार है।

लॉट नं.	आधार का नाम एकाऊट का नाम ऋणकर्ताओं/गारंटियों/ दाता का नाम एवं पता	प्रत्याभूत परिसम्पत्तियों की अनुसूची रेहन रखी गई अचल संपत्तियों का ब्योरा/ मालिक का नाम (संपत्तियों के रेहनकार)	ए) सरफेसी एक्ट 2002 की धारा 13(2) के तहत मांग सूचना की तिथि बी) बकाया राशि सी) सरफेसी एक्ट 2002 की धारा 13(4) के तहत कच्चा तिथि डी) कच्चे का प्रकार सांकेतिक/भौतिक/निर्माण/तक	ए) आरक्षित मूल्य बी) ईएमडी सी) बोली वृद्धि राशि	ई-नीलामी की तिथि व समय प्रत्याभूत ऋणदाता को ज्ञात ऋणभार की जानकारी दिनांक समय को पूर्वा 10.00 बजे से अप 4.00 बजे ज्ञात नहीं
1.	पीएनबी एआरएमबी धर्मशाला संपर्क सं. 9815934067 श्री सुभाष चंद पुत्र सीता राम श्री अजय कुमार पुत्र स्व. सुभाष चंद (स्व. श्री सुभाष चंद पुत्र सीता राम के कानूनी उत्तराधिकारी) पता : 1- निवासी अप मोहल गमरू, मौजा एवं तहसील धर्मशाला जिला कांगड़ा हि.प्र.-176215 पता : 2- गांव खारी बही (Khari Bahi), पीओ करेड़ी, तहसील धर्मशाला जिला कांगड़ा हि.प्र.-176216 श्रीमती मीना देवी पत्नी स्व. सुभाष चंद (स्व. श्री सुभाष चंद पुत्र सीता राम के कानूनी उत्तराधिकारी) पता : 1- निवासी अप मोहल गमरू, मौजा एवं तहसील धर्मशाला जिला कांगड़ा हि.प्र.-176215 पता : 2- गांव खारी बही, पीओ करेड़ी, तहसील धर्मशाला जिला कांगड़ा हि.प्र.-176216 श्री पवन कुमार पुत्र रमेश चंद निवासी गांव कोटला, पीओ चमियारा, तहसील धर्मशाला जिला कांगड़ा हि.प्र.-176217 (गारंटर)	प्युटेशन सं.-1033, 1372, पाटीशन के बाद प्युटेशन सं. 1078 खसरा सं. 2995/1068/30, क्षेत्र माप 82.25 वर्ग मी., द्वारा श्री सुभाष चंद पुत्र श्री सीता राम निवासी अपमोहल गमरू, तहसील धर्मशाला जिला कांगड़ा हि.प्र. द्वारा स्वामित्व में एवं कच्चे में वर्ष 2009-2010 हेतु जमाबंदी द्वारा अपमोहल गमरू, मौजा एवं तहसील धर्मशाला, जिला कांगड़ा में स्थित 690.90 वर्ग मी. माप का क्षेत्र खाता सं.- 19, खतीनी सं. 35, खसरा सं. 2995/1068, प्लॉट सं.- 1 धाक भूमि के 84.00 वर्ग मी. माप का क्षेत्र	A) 16.01.2020 B) 30.12.2019 को 25,19,866.70 रु. प्लस पूर्ण भुगतान तक भावी ब्याज एवं आकस्मिक प्रभार। C) 24.01.2024 D) भौतिक	A) Rs. 40,15,000 B) Rs. 4,01,500 C) Rs. 1.00 lakh	अर्थात् 8400/69090 भाग के संबंध में भूमि एवं सूपर स्ट्रक्चर भवन का पंजी. रहन।

शर्तें व नियम:- यह बिक्री प्रतिभूति ब्याज (प्रवर्तन) नियम 2002 में निर्धारित नियमों एवं शर्तों और निम्न अतिरिक्त शर्तों के तहत होगी। 1. सम्पत्तियों की बिक्री "जैसे हैं जहाँ है आधार, जैसे है जो है तथा जो कुछ वहाँ है के आधार पर" पर की जाएगी। 2. उपरोक्त निर्दिष्ट अनुसूची में विनिर्दिष्ट प्रत्याभूत परिसम्पत्तियों का विवरण प्राधिकृत अधिकारी की सर्वोत्तम जानकारी के अनुसार वर्णित किया गया है, परन्तु प्राधिकारी इस उद्घोषणा में किसी भी त्रुटि, गलत कथन या विलोपन हेतु उत्तरदायी नहीं होगा। 3. बिक्री वेबसाइट <https://baanknet.com/> पर उपलब्ध करवाए गए ई-नीलामी प्लेटफॉर्म के जरिये अधोहस्ताक्षरी द्वारा 24.09.2026 @ पूर्वा. 10.00 बजे की जाएगी। 4. बिक्री की विस्तृत नियमों एवं शर्तों हेतु कृपया <https://baanknet.com/> & www.pnbindia.in पर जाएं।

दिनांक : 28.08.2026
स्थान : धर्मशाला
(हस्ता/-) प्राधिकृत अधिकारी
पंजाब नैशनल बैंक, प्रत्याभूत ऋणदाता